
UCHWAŁA NR 0025.246.399.2023 
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie opracowania  planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t.: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (j.t.: Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. 
zm.),  Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opracowuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków 
Funduszu Pomocy, w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, a w 
szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 0025.241.384.2023 Zarządu Powiatu Kolskiego z dnia 2 sierpnia 2023 roku 
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszy Pomocy w celu 
udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 015336CA-155E-4500-BC89-652820622176. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Starosta Kolski 
 
 

Robert Kropidłowski 

 
Wicestarosta Kolski 

 
 

Sylwester Chęciński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Banasiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zbigniew Szarecki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Henryk Tomczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 015336CA-155E-4500-BC89-652820622176. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁPARAGRAF

I 1 183 603,75 1 185 278,75

1.

754 75495 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

895 500,00

754 75495 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
298 110,59

754 75495 4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy
426 064,32

754 75495 4370

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy (z tytułu odsetek bankowych od środków

pochodzących z Funduszu Pomocy oraz wpłat od

obywateli Ukrainy, przeznaczone na zadania określone

w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy)

1 675,00

754 75495 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
59 551,44

754 75495 4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z

pomocą obywatelom Ukrainy

16 650,00

754 75495 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
15 123,65

754 75495 4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane

z pomocą obywatelom Ukrainy
80 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego               

z niewykorzystantych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

72 137,75

754 75495 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 72 137,75

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 0025.246.399.2023 Zarządu 

Powiatu Kolskiego z dnia 6 września 2023 r.

Zadania realizowane ze środków Funduszu Pomocy

Zadania zlecone bieżące z zakresu administracji rządowej

Plan na 2022 rok

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy                      

i wydatki nimi finansowane

LP.

KLASYFIKACJA  

BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/Dochodów Plan Wydatków

strona 1 z 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 015336CA-155E-4500-BC89-652820622176. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁPARAGRAF

LP.

KLASYFIKACJA  

BUDŻETOWA

NAZWA Plan Przychodów/Dochodów Plan Wydatków

2.

758 75814 2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

215 966,00

801 80115 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
58 472,50

801 80115 4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy
40 279,00

801 80115 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 064,00

801 80115 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 781,50

801 80117 4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
9 176,50

801 80117 4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom

Ukrainy
8 790,00

801 80117 4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 094,00

801 80117 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

412,50

854 85410 4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

18 260,31

854 85410 4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
540,00

854 85410 4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane                         

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 663,86

854 85410 4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
856,83

854 85419 2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

61 575,00

Zadania własne

strona 2 z 2–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 015336CA-155E-4500-BC89-652820622176. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 0025.246.399.2023 

Zarządu Powiatu Kolskiego  

z dnia 6 września 2023 roku 

 

W związku z otrzymanym przez Powiat Kolski dofinansowaniem ze środków Funduszu Pomocy, w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, a w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z art. 14 

ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, Zarząd Powiatu dysponuje środkami oraz opracowuje plan 

finansowy dla rachunku wydzielonego na w/w cel. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 015336CA-155E-4500-BC89-652820622176. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

